PAGE
2

Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2019    № 224
п. Чегдомын

О внесении изменений в положение о порядке и об условиях предоставления субсидий субъектам молодежного предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.10.2018 № 543

          В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 2.1. Устава Верхнебуреинского муниципального района, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Верхнебуреинского муниципального района   в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в положение о порядке и об условиях предоставления субсидий субъектам молодежного предпринимательства Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 22.10.2018 № 543  (далее – Положение):

1.1. первый абзац п. 2.18. Положения изложить в следующей редакции:

" На основании протокола Комиссии об итогах Конкурса в течение пяти рабочих дней готовится постановление администрации района об итогах отбора и о предоставлении (об отказе в предоставлении) Субсидии. С субъектами молодежного предпринимательства – получателями Субсидии заключается соглашение о предоставлении субсидии.";

1.2. пункт 2.20. после слов "получателя Субсидии" дополнить словами  ", открытые в кредитных организациях,";

1.3. пункт 4.1. после слов "финансового контроля" дополнить словами ", имеющими соответствующие полномочия";

1.4. по тесту приложений к Положению слова "И.О.Фамилия" заменить словами "И.О. (при наличии) Фамилия".

1.5. по тесту приложений к Положению слова "Ф.И.О." заменить словами "Ф.И.О. (при наличии)".
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района

          А.М. Маслов